
Eğiticilerin eğitimi 
devam ediyor!

Üniversitemiz Kalite Güvence Koordinatörlüğü 
(KALGÜK), 2021 yılı programı çerçevesinde 
üniversite içi akademik personelin eğitimi 
ile ilgili “Eğiticilerin Eğitimi” programını 
başlatmıştı. Bu eğitimlerin üçüncüsü 14-16 
Haziran tarihleri arasında gerçekleşti. n 7’de

Kariyer Fuarı rüzgârı
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kariyer Merkezi tarafından düzenlenen 
1. Kariyer Fuarı, 5-7 Mayıs günleri arasında Teams üzerinden 
online olarak gerçekleşti. Üniversitemiz birçok farklı alandan 86 
konuşmacıyı ağırladı.  Haberi 2’de
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Üniversitemiz tarafından düzenlenen kongrede 
62 farklı üniversiteden 336 katılımcı yer aldı 

İÇİNDEKİLER
l  Yunus Emre’yi ölümünün 700. yılında andık n Sayfa 5
l ‘Dijital Sohbetler’ tüm hızıyla sürüyor n Sayfa 6
l Tuncay Öz, “Televizyon Haberciliği”ni anlattı n Sayfa 8
l V. Biyoteknoloji Sempozyumu… n Sayfa 11
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l Ulusal Hemşirelik Kongresi yapıldı n Sayfa 15

1. Kariyer Fuarı Üniversitemiz Kariyer Merkezi tarafından düzenlendi 

Üniversitemizin düzenlediği 7. 
Bilim Günleri, Sağlık, Fen ve 
Sosyal Bilimler Enstitülerinin 
işbirliği ile 5-7 Mayıs 2021 
tarihlerinde çevrimiçi olarak 
gerçekleşti. Kongrede, toplamda 
62 farklı üniversiteden 336 
katılımcı yer aldı. 
Çeşitli akademik perspektiflerin 
ve güncel konuların tartışıldığı, 
3 farklı alanda panelin de yer 
aldığı 7. Bilim Günleri’nde 
sunulan 124 bildiriden 90’ı 
sözlü, 34’ü ise poster sunumu 
olarak yapıldı. Profesyonel 
bir sunum platformunda 
düzenlenen etkinlik, Youtube, 
Facebook, Twitter ve Linkedin 
mecralarında da eşzamanlı 
olarak görüntülendi. 
Ayrıca kongre, Üniversitelerarası 
Kurul (ÜAK) tarafından 
Ulusal Bilimsel toplantı olarak 
tanımlanan doçentlik kriterlerini 
de karşıladı.
Haberi 3’te

7. Bilim Günleri’ne
‘pandemi’ damgası

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’nun (SHMYO) 
düzenlediği I. Ulusal Öğrenci Kongresi, 

25-26 Mayıs 2021 tarihlerinde çevrimiçi olarak 
gerçekleşti. Kongrede, toplamda 1.137 katılımcı 
ve aralarında YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Naci Gündoğan’ın da bulunduğu 14 panelist 
yer aldı. Haberi 4’te

SHMYO I. 
Ulusal Öğrenci 

Kongresi
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Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kariyer 
Merkezi tarafından düzenlenen 1. 
Kariyer Fuarı, 5-7 Mayıs günleri 
arasında Teams üzerinden online 
olarak gerçekleşti 

Üniversitemiz birçok farklı 
alandan 86 konuşmacıyı ağırladı 

Kariyer Fuarı kapsamında her 
fakültenin kendi bünyesinde 
eşzamanlı olarak gerçekleşen 

farklı oturumların moderatörlüğü de 
öğrenciler tarafından yapıldı. Farklı 
alanlardan konukların katıldığı 
Kariyer Fuarı’nda, konuklar hem 
iş hayatındaki kendi deneyimlerini 
aktardı hem de şirket kurma, iş 
bulma süreci, staj bulma, stajın 
öğrencilere sağladıkları gibi birçok 
konuda öğrencilerin sorularını 
yanıtladı. 

ETKİLİ BİR İLETİŞİM AĞI
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kariyer 
Merkezi koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Hande Özek, Kariyer Fuarı 
ile mezunlar ve işverenleri bir 
araya getirerek etkili bir iletişim ağı 
oluşturmayı hedeflediklerini belirtti. 
Bu seneki Kariyer Fuarı da, öğrenci 
ve mezunlara işverenlerle tanışma, 
onların kariyer yolculuklarını 
dinleme ve iş hayatında çalışmak 
istedikleri alanla ilgili daha fazla bilgi 
edinme olanağını sundu. Öğrenci 
ve mezunlar, alanlarında uzman 
kişilerden, mezun olmadan hangi 
konularda kendilerini geliştirmeleri 
gerektiğini, iş hayatından 
profesyonellerden dinleme olanağı 
buldular.
Birçok alandan farklı katılımcılar
Kariyer Fuarı’na katılımın en 
büyük yararlarından biri öncelikli 
olarak iş/staj imkânı yaratması... 1. 
Kariyer Fuarı’nda da üniversitemiz 

Kariyer Fuarı rüzgârı…

birçok farklı alandan 86 konuşmacı 
ağırladı. Bu seneki Kariyer Fuarı 
konuşmacılarından biri, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi İstihdam 

Ofisleri Koordinatörü Dr. Necdet 
Kenar oldu. Kenar, Bölgesel 
İstihdam Ofislerinin özel istihdam 
bürosu statüsünde çalıştıklarını 

ve öğrencilerin iş bulmak için 
kendilerine nasıl başvurabileceklerini 
aktardı.
Öğrencilerimiz iş hayatından 
mezunlarımızla buluştu
Bu seneki Kariyer Fuarı’nda 
öğrencilerimiz yalnızca sektörden 
firmalarla değil, aynı zamanda 
iş hayatından mezunlarımızla 
da buluştu. Kariyer Merkezi 
olarak mezunlarla olan 
iletişimi kuvvetlendirmeyi ve 
onların üniversiteyle bağlarını 
sürdürmelerini amaçladıklarını 
belirten Hande Özek, mezunların 
Kariyer Fuarı’na konuşmacı olarak 
katılmasına oldukça güzel geri 
dönüşler aldıklarını belirtti. Bu 
şekilde öğrenciler kendileriyle 
aynı eğitim sürecinden geçmiş, yaş 
olarak kendilerine yakın, yaşadıkları 
zorlukların benzerlerini yaşamış, iş 
hayatından mezunların hikayelerini 
dinleme fırsatı buldular.
Bu sene online olarak gerçekleşen 
etkinliğin, pandemi sürecinin seyrine 
göre, gelecek sene de üniversitemizle 
Yetenek Kapısı Platformu üzerinden 
işbirliği içinde olan işverenlerin, 
stant kurmak ve iş/staj başvurusu 
almak üzere davet edilerek yüz yüze 
gerçekleştirilmesi planlanıyor.
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Üniversitemiz tarafından 
düzenlenen kongrede 62 farklı 
üniversiteden 336 katılımcı 
yer aldı 

Üniversitemizin düzenlediği 7. 
Bilim Günleri, Sağlık, Fen ve 
Sosyal Bilimler Enstitülerinin 

işbirliği ile 5-7 Mayıs 2021 tarihlerinde 
çevrimiçi olarak gerçekleşti. Kongrede, 
toplamda 62 farklı üniversiteden 336 
katılımcı yer aldı. 
Çeşitli akademik perspektiflerin ve 
güncel konuların tartışıldığı, 3 farklı 
alanda panelin de yer aldığı 7. Bilim 
Günleri’nde sunulan 124 bildiriden 
90’ı sözlü, 34’ü ise poster sunumu 
olarak yapıldı. Profesyonel bir sunum 
platformunda düzenlenen etkinlik, 
Youtube, Facebook, Twitter ve 
Linkedin mecralarında da eşzamanlı 
olarak görüntülendi. 
Ayrıca kongre, Üniversitelerarası  
Kurul (ÜAK) tarafından Ulusal  
Bilimsel toplantı olarak tanımlanan 
doçentlik kriterlerini de karşıladı.
Bağımlılık da konuşuldu
Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nün 
‘Bağımlılık’ başlığı adı altında 
düzenlediği panelin moderatörlüğünü  
Prof. Dr. Ersi Abacı Kalfoğlu yaptı. 
Prof. Dr. Gökhan Oral, Prof. Dr.  
Yarkın Özenli ve Uzm. Psk. Gamze 
Yürük Cantürk de konuşmacı olarak 
panelde yer aldı.
‘Pandemi Döneminde Teknolojik 
Gelişmeler’ başlıklı panel ise Fen 
Bilimleri Enstitüsü tarafından 
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Cuma  
Bayat’ın moderatörlük görevini 
üstlendiği panelde Prof. Dr. İsmet 
Vildan Alptekin, Prof. Dr. Sahure 
Gonca Telli, Doç. Dr. Serap Derman 
ile Emrah Kurnaz değerlendirmelerde 
bulundu.
Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün ‘Covid 

7. Bilim Günleri’ne 
“pandemi” damgasını vurdu 

19 Döneminde İletişim ve Medya’ 
panelinde Doç. Dr. Benal Dikmen 
moderatör, Dr. Öğr. Üyesi Cihan Oğuz, 

Esma Yeniçeri Bayrak ve Dr. Öğr. Üyesi 
Sevgi Nur Sadedil panelist olarak 
görüşlerini aktardı.

Önemli kazanımların sağlandığı 7. 
Bilim Günleri, katılımcılardan da birçok 
olumlu geri dönüş aldı. 
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Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu’nun 
(SHMYO) düzenlediği I. 

Ulusal Öğrenci Kongresi, 25-26 Mayıs 
2021 tarihlerinde çevrimiçi olarak 
gerçekleşti. Kongrede, toplamda 
1.137 katılımcı ve aralarında YÖK 
Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. 
Naci Gündoğan’ın da bulunduğu 14 
panelist yer aldı. 
I. Ulusal Öğrenci Kongresi’nde 
birçok sözlü bildiri ve poster sunumu 
gerçekleştirildi. 16’sı kurum içi 
olmak üzere 26 sözlü bildirinin 
ve 19 posterin sunulduğu kongre 
kapsamında, dereceye girenlere 
British Time, İstanbul Tıp Kitabevi ve 
Pusula Yayınevi’nden çeşitli hediyeler 
verildi. 
Sözlü bildirilerde birinciliği “Pandemi 
Döneminde (COVID-19) SHMYO 
Öğrencilerinde Uyku Kalitesi 
ve Etkileyen Faktörler” başlıklı 

SHMYO I. Ulusal Öğrenci Kongresi…

bildirileriyle Muhammet Mert Çetin, 
Merve Arslan, Dilay Aygörmez, 
Mahmut Gümüşten ve Fatma 
Çarıkçı elde etti. Poster bildirilerde 

ise birincilik, “Cinsel Yolla Bulaşan 
Hastalıklar ve Human Papilloma Virüs 
Bilgi Düzeyi” başlıklı bildirileriyle 
Egemen Tan, Muhammed Ufuk 

Mollaoğlu, Şevval Keçeci, Neslişah 
Yıldız, Yağmur Asya Şener, Zelal 
Kırmızı, Şebnem Sönmez ve Emircan 
Uzun’un oldu. 
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Ölümünün 700. yılı anısına 
3. Gençlik Kongresi düzenlendi

Üniversitemiz Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından 
her yıl düzenlenen Gençlik Kongrelerinin üçüncüsü, bu yıl, 20- 3 
Mayıs 2021 tarihleri arasında çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Yunus Emre’nin ölümünün 700. yılı anısına ithaf edilen kongrede, katılımcılar 
Güvenlik, Enerji, İletişim ve Covid-19 gibi birçok güncel ve önemli konu 
üzerine bildirilerini sundu.

GAZETE YENİ YÜZYIL I HABER

Yunus Emre’yi andık
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Üniversitemiz Meslek Yükse-
kokulu Radyo-Televizyon 
Programcılığı Programı, ‘Diji-

tal Sohbetler’ söyleşi dizisi kapsamın-
da beş söyleşi daha gerçekleştirdi. 
Yönetmen Mehmet Eryılmaz, Kırmızı 
Oda oyuncusu Gülçin Kültür Şahin 
ve yapım koordinatörü Sinan Çelik, 
NTV Washington Temsilcisi Hüse-
yin Günay, Yönetmen Emre Kavuk 
ve TRT World yönetmenleri, Dijital 
Sohbetler söyleşilerine konuk olarak 
katıldı. 
1 Nisan 2021 tarihinde gerçekleşen 
“Sinema ve Sanat” konulu Dijital Soh-
betler III söyleşisine konuk olan usta 
yönetmen Mehmet Eryılmaz, 35 yılı 
aşkın mesleki tecrübesini öğrencilere 
aktarırken, öğrencilerin cevabını mer-
ak ettiği birçok soruyu da yanıtladı. 
Dijital Sohbetler IV söyleşisinin 
konukları ise popüler dizi Kırmızı 
Oda’nın oyuncularından Gülçin 
Kültür Şahin ve dizinin yapım koor-
dinatörü Sinan Çelik oldu. 22 Nisan 
tarihinde gerçekleşen söyleşide, ko-
nuklar, mesleki deneyimlerini aktardı 
ve dizi ile ilgili soruları yanıtladı. 
NTV Washington Temsilcisi Hüse-
yin Günay ise 29 Nisan’da Dijital 
Sohbetler söyleşisine konuk oldu. 
Öğrencilerimizin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen söyleşide Hüseyin Günay, 
gazetecilik ve haber yazım teknik ve 
kuralları açısından Amerika, İngiltere 
ve Türkiye haberciliğini karşılaştır-
arak,  tecrübelerini öğrencilerle 
paylaştı.

SİNEMACILAR DA KATILDI
Söyleşilerin bir diğer konuğu ödüllü 
yönetmen ve senarist Emre Kavuk’tu. 
16 Mayıs tarihinde gerçekleşen altıncı 
söyleşiye konuk olan Kavuk, dizi yö-
netmenliği konusunda merak edilen 
soruları cevapladı ve öğrencileri, film 
yönetmenliği ile senaryo yazımı hak-
kında bilgilendirdi. 

‘Dijital Sohbetler’ tüm hızıyla sürüyor

21 Mayıs tarihinde yedincisi 
gerçekleştirilen Dijital Sohbetler 
dizisinin ise üç konuğu vardı. TRT 
World yönetmenlerinden Oktay 
Mutlu ve Lütfü Çolak’ın yanında TRT 
World Londra Teknik Operasyon 
Sorumlusu Taner Yıldırımcı, söyleşi 
kapsamında ağırlandı. TRT World’ün 
Londra stüdyolarından söyleşiye 

bağlanan Yıldırımcı, söyleşiyle aynı 
anda gerçekleşen canlı yayın hak-
kında öğrencilere bilgi verirken, TRT 
World Londra stüdyolarını gezdir-
erek, reji hakkında bilgiler aktardı. 
Öğrenciler, aynı zamanda TRT World 
Londra stüdyolarında görev yapan 
diğer çalışanlarla da sohbet etme fır-
satı buldular. TRT World İstanbul’dan 

söyleşiye katılan Yönetmen Oktay 
Mutlu ile Yönetmen Lütfü Çolak 20 
yılı aşkın süren yönetmenlik deney-
imlerini öğrencilerle paylaştılar.
Medyadaki birçok profesyone-
li, ‘Dijital Sohbetler’ söyleşi dizisi 
kapsamında ağırlamaya devam edecek 
olan Radyo-Televizyon Programcılığı 
Programı’nın yeni konukları merakla 

bekleniyor. 
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Üniversitemiz Kalite 
Güvence Koordinatörlüğü 
(KALGÜK), 2021 yılı 

programı çerçevesinde üniversite 
içi akademik personelin eğitimi ile 
ilgili “Eğiticilerin Eğitimi” programını 
başlatmıştı. Bu eğitimlerin üçüncüsü 
14-16 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleşti.
3. KALGÜK Eğiticilerin Eğitimi 
Semineri, öğretim üyelerimiz 
Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. İmer Okar ve Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Görevlisi Filiz Albayrak 
moderatörlüğünde yürütüldü. 
Diyaloglar ve sözlü oyunlar eşliğinde 
katılımcı bir yapıda gerçekleşen 
eğitimde, yetişkin eğitiminin 
özellikleri, olumlu eğitim atmosferi, 
interaktif eğitim yöntemleri ile görsel 
araçların kullanılması ve sunum 
becerileri gibi çeşitli konularda örnek 
çalışmalar gerçekleştirildi.

İ.İ.B.F. BULUŞMASI...
Üçüncü oturumu düzenlenen 
Eğiticilerin Eğitimi Semineri’nin bu 
oturumdaki katılımcılarının büyük 
çoğunluğu, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nin İşletme, Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik ve Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler bölümünden 
akademisyenlerden oluştu. 16 saatlik 
kursta, eğitim kalitesinin ve veriminin 
artırılması için akademisyenlerin 

Eğiticilerin eğitimi devam ediyor!

eğitim becerilerinin değişen eğitim 
koşullarına uygun olarak yenilenmesi 
ve güncellenmesi temel hedef olarak 
vurgulandı. Yeni sunum ve eğitim 
araçları ile entegre bir şekilde bu yeni 
normal sürecin en verimli şekilde 
değerlendirilmesi için yapılabilecek 

çalışmalar hakkında detaylı bir 
‘Eğiticilerin Eğitimi’ semineri 
gerçekleşti.
KALGÜK tarafından düzenlenen 
eğiticilerin eğitimi seminerlerinin 
üniversitemizdeki tüm 
akademisyenlere verilmesi 

hedefleniyor. Prof. Dr. İmer 
Okar ve Öğr. Gör. Filiz Albayrak 
moderatörlüğünde gerçekleşecek yeni 
seminerler, farklı fakültelerden değerli 
akademisyenlerimiz için eğlenerek ve 
sosyalleşerek öğrenecekleri verimli bir 
kurs süreci olmaya devam edecek.

bekleniyor. 

 



Yüz yüze 
eğitime doğru

2020 yılı Mart ayından itibaren 
tüm dünyayı etkisi altına 

alan Covid-19 salgını nedeniyle dünyada 
bugüne kadar yaklaşık 4 milyon kişi 
hayatını kaybetti. Türkiye’de de 50 
bini aşkın insan salgın nedeniyle can 
verdi. Koronadan sosyal hayat, eğitim, 
ekonomi, spor, kısacası tüm alanlar 
derinden etkilendi. İşyerleri kapalı kaldı 
veya kısıtlı imkanlarla çalıştı, okullar 
uzaktan online eğitime geçti, pek çok 
işyerinde personel dönüşümlü veya 
online çalışmak zorunda kaldı. 
Aşılama çalışmalarının hız kazanmasıyla salgının hızı kesildi. Derin 
bir nefes alan toplum, 1 Temmuz 2021 itibariyle kısıtlamaları büyük 
ölçüde geride bıraktı. İşyerleri, kafeler, restoranlar, sinemalar açıldı; 
sokağa çıkma kısıtlaması kalktı. Maske-mesafe-hijyen kuralı halen 
işlemekle birlikte, görünen o ki, Eylül ayından itibaren normale 
dönüş sağlanacak. YÖK, 13 Eylül’den itibaren yüz yüze eğitime 
başlanacağını açıkladı. İlk ve orta dereceli okullar da 6 Eylül’de 
açılacak. Ve böylece, tam 1,5 yıl sonra belki de maskesiz günlere 
kavuşacağız. Sınıflara, amfilere, kampüslere hasret kalan öğrenciler ve 
hocalar, sonunda normale dönmenin mutluluğunu yaşayacak. Yakın 
tarihin bu en etkili salgınının toplumda yarattığı sosyal, ekonomik 
ve psikolojik tahribatın en kısa sürede giderilmesi için çabalar hız 
kazanacak. Hayat yeniden eskisi gibi olacak. Ancak o mutlu günleri 
görmenin zorunlu bir koşulu var: MASKE-MESAFE-HİJYEN kuralına 
sıkı sıkıya uymak!

l Ümit Demirtekin/ YMG Öğrencisi

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Yeni Medya ve İletişim Bölümü, 
28 Nisan 2021 tarihinde 

gerçekleştirdiği ‘Televizyon 
Haberciliği, Sorunları ve Geleceği’ 
adlı etkinlikte, 24 TV Editörü 
Tuncay Öz’ü öğrencilerle buluşturdu. 
Microsoft Teams uygulaması 
üzerinden çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilen söyleşiye öğrencilerin 
yanı sıra İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Aysel Aziz ve fakülte öğretim 
üyeleri ile asistanlar da katıldı. 
Televizyon gazeteciliği hakkındaki 
bilgi ve tecrübelerini öğrencilere 
aktaran Tuncay Öz, gazeteciliğin 
tarafsızlığına vurgu yaparken, 
gazeteciliğin aynı zamanda halkın 
çıkarlarına hizmet etmesi gerektiğini 
ifade etti. Öz, “Örneğin, 15 Temmuz 
gecesi yaşanan kalkışmada televizyon 
kanalını ve tüm çalışma arkadaşlarımı 
riske atma pahasına canlı yayında 
‘YAŞASIN DEMOKRASİ’ başlığını 
ekrana yazdık. Gazetecilik bunu 
gerektirir” dedi.
“Sektörde çalışır gibi eğitim…”
Televizyon haberciliğinin sorunları 
ve geleceğinin de konuşulduğu 
etkinlikte, İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Aysel Aziz, 
öğrencilerin eğitimlerine ne gibi 
katkı sunulabileceğini sordu. 
Tuncay Öz, bu konuda öğrencilerin 
eğitimlerini sektörle eşleştirebilmesi 

Tuncay Öz, “Televizyon Haberciliği”ni anlattı
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için her sabah öğretim görevlileri 
ve öğrencilerin haber toplantıları 
yapmalarını ve öğrencilerin 
sektörde çalışır gibi eğitimlerini 
sürdürmelerinin daha fazla yetkinlik 
katacağını düşündüğünü dile getirdi. 
Okulda kullanılan materyallerin 
öğrencileri destekleyici niteliğe sahip 
olmasına da vurgu yaptı. 
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Sağlık Kültür Spor Daire 
Başkanlığı’nın düzenlediği 

“Bağımlılıkları Anlamak” konulu 
konferansta, Yeşilay Eğitim Müdürü 
- Uzman Psikolojik Danışman Hakan 
Çetin, bağımlılığın ne olduğu, çeşitleri, 
nasıl oluştuğu ve bağımlılıktan nasıl 
korunmak gerektiğini anlattı. 
Çevrimiçi olarak 18 Mayıs 2021 
tarihinde düzenlenen konferansta, 
konuya ilişkin duyarlılığın artırılması 
için bu tip konferanslara ağırlık 
verilmesi gerektiği vurgulandı. 
Konferansın video kaydını 
üniversitemiz Youtube sayfasından 
izleyebilirsiniz: 

https://youtu.be/pQsxx_1JPo4 

Teknoloji 
bağımlılığına 

dikkat! 
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Sağlık, 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın 
düzenlediği “Teknoloji Bağımlılığı” konulu 

konferansta,  Yeşilay Vakfı Eğitmeni Feyzanur 
Koçyiğit çeşitli uyarılarda bulundu. 
3 Haziran 2021 Perşembe Günü Microsoft 
Teams üzerinden online gerçekleştirilen 
konferansta, genel olarak bağımlılık türlerine 
değinildikten sonra, “Teknoloji Bağımlılığı” 
konusu ele alındı.
Feyzanur Koçyiğit, verdiği istatistiksel bilgilerle, 
yaş guruplarına göre dijital ortamda geçirilen 
zamana ve bilinçsiz kullanımın zararlarına 
değindi. Bağımlılığın belirtilerini ve sebeplerini 
de ele alan Koçyiğit, teknolojinin nasıl daha 
verimli kullanılabileceğinden ve bağımlılıktan 
korunma yollarından bahsederek sunumunu 
tamamladı.
Konferansın video kaydını üniversitemiz 
Youtube sayfasından izleyebilirsiniz: 

https://youtu.be/7hcK-FHaq4k

“Her türlü
Bağımlılığı 
Anlamak”



Özlem Vargün Hoca’dan sanal gerçeklikte tasarım
Küratör Dr. Öğr. Üyesi Özlem 
Vargün, Akbank Sanat’ta 
“Biyosentrik Tasarım” adlı 
etkinlik düzenleyecek

Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi Görsel İletişim 
Tasarım Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Özlem Vargün, 
“Çağdaş Sanat ve Küratörlük” 
Seminer Programı Bitirme Projesi 
kapsamında düzenlenen Niyetler 
Sergisi’ne “Antroposentrik Kirlilik” 
başlıklı projesiyle katılacak. Vargün, 
sergi kapsamında “Biyosentrik 
Tasarım” adlı bir etkinlik de 
düzenleyecek. Etkinlikte, VR 
Deneyim Alanı oluşturularak, 
katılımcılar sanal gerçeklikte 
tasarıma davet ediliyor.
Açık Diyalog İstanbul ve Akbank 
Sanat işbirliği ile başlatılan 
“Çağdaş Sanat ve Küratörlük” 
Programı kapsamında bitirme 
projeleri hazırlandı. Niyetler 
Sergisi, konuşmacılar, eğitmenler 
ve katılımcıların etkileşimleri 
ile Türkiye ve dünyada 
yaşanan Pandemi süreci ve 
diğer etkenlerden beslenerek 
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Online ‘Afet 
Farkındalık 

Eğitimi’
İstanbul Valiliği’ne bağlı İstanbul Proje 

Koordinasyon Birimi (İPKB) ile İstanbul 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

(AFAD İstanbul) tarafından, toplumda 
afet farkındalığının artırılması kapsamında 
Üniversitemiz öğrencileri ve çalışanlarına 
yönelik çevrimiçi eğitim organizasyonu 17-21 
Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Eğitim öncesinde bireylerin afetler hakkında 
bilgi, farkındalık, davranış ve tutumlarını 
ölçmek için hazırlanan anket, öğrenci bilgi 
sisteminde ve üniversitemiz web sitesinde 
duyurularak linkler  paylaşıldı. Bu sayede 
eğitime katılanların afet farkındalığı hakkında 
bilgi edinerek, eğitimin veriminin artırılması 
planlandı. 
401 öğrenci, 41 akademisyen ve 14 idari 
personel toplam 456 kişinin katıldığı eğitimde, 
afetle mücadelede temel bilgi ve kavramlar, 
afet öncesi hazırlıklar, afetler sırasında doğru 
davranış şekilleri ve afet sonrası için yapılması 
gereken hazırlıklar ele alındı. 

ortaya çıkmış ve geliştirilmiş sergi 
projelerinden oluşacak. Akbank 
Sanat’ta gerçekleştirilecek olan sergi 
kapsamında 11-12-13 Ağustos 

2021 tarihlerinde “Antroposentrik 
Kirlilik ve Biyosentrik Tasarım” 
sergisi ve etkinliği ile yer alacak olan 
Özlem Vargün, dünyanın bizim 

için yaşanabilir kalmasını sağlamak 
adına hangi politikaları izlememiz 
gerektiğini sorgulamaya açmayı 
amaçlıyor. 



Üniversitemiz Biyoteknoloji 
Kulübü tarafından 
düzenlenen V. Biyoteknoloji 

V. Biyoteknoloji Sempozyumu… 
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Sempozyumu 20 Mayıs 2021 günü 
4 farklı üniversiteden öğretim 
üyelerinin katılımıyla online 
olarak gerçekleşti. Hem Zoom 
hem de Youtube üzerinden canlı 
olarak yayınlanan sempozyumun 
bu seneki ana teması “Genom 
Düzenleme” olarak belirlendi. 
İlk oturumunun konuşmacıları 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Cenk Kığ ve 
Haliç Üniversitesi’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Ayşe Feyza Tufan Dülger oldu. 
İkinci oturum konuşmacıları ise 
İstinye Üniversitesi’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Özgür Tataroğlu ve İstanbul 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Evren 
Onay Uçar oldular.
Yeniliklere açık, araştırmacı, fikir 
sahibi ve bilim seven, bilim kültürü 
gelişmiş üyelere sahip olma vizyonu 
ile yola çıkan İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Biyoteknoloji Kulübü, 

2019 yılında da “Adli Tıp” temasıyla 
IV. Biyoteknoloji sempozyumunu 
düzenlemişti. Koronavirüs salgını 
nedeniyle bu seneye ertelenen V. 
Biyoteknoloji Sempozyumu’nu 
1.000 farklı kişi ve 289 anlık 
katılımcı izledi. Sempozyum, 

bilim ve teknoloji alanındaki 
öğrenci, akademisyen, ve firmaları 
bir araya getirerek işbirliklerine 
ortam hazırlamayı misyon edinen 
Scigether sosyal ağının üzerinden, 
platform kurucularının da katılımıyla 
gerçekleşti.

Sanal Otoloji ve Odyoloji Kongresi gerçekleştirildi
Üniversitemiz Sağlık 

Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Odyometri 

Programı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Ahmet Hamdi Kepekçi’nin 
başkanlığında ve geniş bir 
akademisyen kadrosunun 
katılımıyla, 8-9 Mayıs 2021 tarihleri 
arasında çevrimiçi  Otoloji ve 
Odyoloji  Kongresi gerçekleştirildi.
Doç. Dr. Kepekçi'nin moderatör 
olduğu ilk oturumda “Dünden 
Bugüne Odyoloji” konusu ele 
alındı. Prof. Dr. Erol Belgin, 
ülkemizde “Odyoloji ve Konuşma 
Bozukluklarının Tarihsel Gelişimi” 
hakkında bilgi verirken, Prof. Dr. 
Meltem Akpınar, Uzm. Odyolog 

Levent Küfeciler, Uzm. Odyolog 
Özlem Ruhioğlu Çınar, Dr. Öğr. 
Üyesi Ayşe Sezim Şafak, Dr. Öğr. 
Üyesi Aycan Baş, Öğretim Görevlisi 
Fulya Kahvecioğlu Çetin ve Öğretim 
Görevlisi Asuman Küçüköner 
moderatörlüğündeki paneller gün 
boyu devam etti. 
Kongrenin ilk gününde odyoloji 
ve odyometri konularına ağırlık 
verilirken, odyolojideki teşhis 
ve tedavi yenilikleri konuşuldu. 
Kongrenin ikinci gününde 
ise “Dünden Bugüne Otoloji” 
konuşuldu. Otolojinin ülkemizdeki 
tarihsel gelişimini Op. Dr. Turgay 
Han bizzat yaşadığı anılarla dile 
getirdi. 
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ICEEE 2021’in Teknik 
Komitesine Seçildik

Arş. Gör. Ülkü Sönmez 
bir ödül daha aldı...

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 

Selahattin Küçük ve Dr. Öğretim Üyesi Cihan Döğüşgen Erbaş, 9-11 
Nisan 2021 Tarihleri arsında Antalya’da düzenlenen Uluslararası 
8th International Conference 
On Electrical And Electronics 
Engineering (ICEEE 2021) adlı 
konferansın teknik komitesine 
seçildi. Küçük ve Erbaş, başarılı 
değerlendirmeleri sonucunda 
Üniversitemiz adına sertifikalar 
aldılar. 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı 

Bölümü Arş. Gör. Ülkü Sönmez’in 
“Troya’dan Bir Kesit” ismini taşıyan 
belgesel filmi, Hindistan’da düzenlenen 
prestijli film festivallerinden Golden 
Sparrow International Film Festivali’nde 
“En İyi Film” ödülünü ve İngiltere’de 
düzenlenen Europe Film Festivali’nde 
“En İyi Film Afişi” ödülünü kazandı.
Ülkü Sönmez’in “Troya’dan Bir Kesit” 
filmi daha önce kazandığı 3 ödül ile 
birlikte 5 ödül, 2 final ve 8 özel seçki 
ile İngiltere, İtalya, Kanada, Hindistan, 
Ukrayna, İran’da 15 uluslararası 
festivalde başarı elde etmiş oldu. 
Filmde, Troya kazılarının bugüne 
gelmesini sağlayan Prof. Dr. Manfred 
Koffman’dan şimdiki kazı başkanı Prof. 
Dr. Rüstem Aslan’a kadar herkesin 
sevdiği ve benimsediği biri olan Engin’in, yıllarca akademisyen 
ve arkeologlardan dinlediğimiz Troya Savaşı’nın ve Ören Yeri’nin 
hikayesini kendince yorumlamasını anlatıyor. 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Histoloji ve 

Embriyoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Hüsniye Doğruman, 
5 Haziran 2021 tarihinde yapılan 
"Ultimate Cunda"  Açık Yüzme 

Yarışması'ndan madalyayla  
döndü. Prof. Dr. Doğruman, 
yarışmada 2 kilometre yüzerek, 50 
plus yaş kategorisinde üçüncülük 
derecesi elde edip bronz madalya 
kazandı.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 

Tasarımı Bölümü 2. Sınıf öğren-
cisi Gülşen Şengül, Rotary Genç 
Sanatçılar Seçkisi “Değişen Dünya, 
Değişen İnsan” Sergisine seçildi.
Rotary E-Kulüp ve Alsancak Ro-
taract Kulübü’nün 2020 Yılının 
Ağustos ayından bu yana yoğun bir 
şekilde sürdürdüğü Rotary Genç 
Sanatçılar Seçkisi 2020 “Değişen 
Dünya, Değişen İnsan” Sergisi, 24 
Mayıs 2021 tarihinden itibaren 
sanal sergi olarak başladı.
Resim, heykel, fotoğraf, seramik, 
video art/video, yeni medya (digital 
art), enstelasyon ve video enstelas-
yon disiplinlerinde eser üreten 40 
yaş altı sanatçıların katıldığı, Sanat 
Danışmanlığını Nail Özlüsoylu, 
Jüri Başkanlığını ise Uluslararası 
Plastik Sanatlar Derneği Başkanı 
Bedri Baykam’ın yürüttüğü seçkide, 
8 farklı daldan seçilen eserler sanal 

Prof. Dr. Hüsniye 
Doğruman başarıya 

kulaç attı

Öğrencimiz Gülşen Şengül, “Değişen 
Dünya, Değişen İnsan” sergisine seçildi

ortamda satışa açık olarak gez-
ilebilecek.Rotary Genç Sanatçılar 
Seçkisi “Değişen Dünya, Değişen 
İnsan” Sergisi 24 Mayıs 2021 
tarihinden itibaren internet üze-
rinden yayınlanmaya başladı. Sergi 
Linki: https://www.artsteps.com/
view/60ab8f8588486992c55cea22 
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversi-
tesi Güzel Sanatlar Fakültemiz 
uluslararası sergilerde boy göster-

di. 
Grafik Tasarım Bölümü Dr. Öğr. Üye-
si Ümran Özbalcı Aria ile öğrencileri 
Begüm Elmadibi, Melek Kaya, Aleyna 
Çetin, Kübra Nur Temel ve Şevval 
Bors, Ukrayna’nın başkenti Kiev’de-
ki Tadzio Gallery’de düzenlenen ve 
20-25 Mayıs 2021 tarihleri arasında 
ziyarete sunulan “Revival” başlıklı 
sergiye katıldılar. 
Medeniyetlerin kattığı kültürel 
derinliğin yanı sıra hoşgörüsüyle de 
farklı bir görüntü çizen Antakya’da 
ise ArtAntAkyA  Internatıonal 
Contemporary Art Fair (Uluslararası 
Çağdaş Sanat Fuarı) açıldı. Tarihsel 
derinliğiyle Müslüman, Hıristiyan, 
Yahudi topluluklarının ve tüm kadim 
uygarlıkların kesişme noktası olduğu 
bilinen şehrin ruhuna uygun olan 
fuar, 1-10 Haziran tarihlerinde sanat-
severlerle buluştu. Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nden Dr. Öğr. 
Üyesi Ümran Özbalcı Aria da “News-
Haber” adlı çalışmasıyla ArtAntAkyA 
2. Uluslararası Sanat Fuarı’na katıldı. 
Ümran Özbalcı Aria ayrıca, Trakya 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakülte-
si’nin 5-15 Haziran tarihleri arasında 

Güzel Sanatlar Fakültemiz uluslararası sergilerde

düzenlediği “Gaia’ya Dönüş” Uluslar-
arası Sanal Karma Desen Sergisi’ne 
de kraft kağıt üzerine yaptığı 'Kaçış' 
temalı çalışmasıyla katıldı. Grafik 
Tasarım Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Ümran Özbalcı Aria da, herkesi çevre 

bilincine karşı duyarlı olmaya davet 
etti.

“PANDEMIK İLHAMLAR” 
Dr. Öğr. Üyesi Ümran Özbalcı Aria, 
yine Trakya Üniversitesi Güzel San-

atlar Fakültesi tarafından 15 Nisan 
Dünya Sanat Günü kapsamında “Pan-
demik İlhamlar” ismiyle düzenlenen 
sanal karma sergiye de katıldı. Aria 
sergide “Matrix-2021” isimli dijital 
çalışması ile yer aldı. 

Dr. Öğr. 
Üyesi Ümran 
Özbalcı Aria, 
Aria sergide 
“Ma-
trix-2021” 
isimli dijital 
çalışması ile 
yer aldı. 
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Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü 

2020-2021 
mezuniyet 

projeleri sergilendi

Üniversitemiz İletişim Fakültesi Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü 4. Sınıf öğrencilerinin 
Mezuniyet Projesi dersi kapsamında ortaya 

koydukları projeler sergi haline getirildi. Öğrencilerin 
Doç. Dr. Benal Dikmen, Dr. Öğr. Üyesi Özlem Vargün 
ve Öğr. Gör. Gülşah Ekinay'ın danışmanlıklarında, 
dört yıl boyunca almış oldukları akademik eğitim ile 
tasarım becerilerini birleştirerek ortaya koydukları 
birbirinden yaratıcı ve özgün çalışmalar arasında 
kurumsal kimlik, WEB sayfası,  dijital oyun, mobil 
uygulama ve ara yüz, tanıtım videosu, basılı yayın gibi 
alanlarda birçok proje bulunuyor.
Sözü edilen projelerden oluşan ve sergileme tasarımını 
Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 
Özlem Vargün'ün gerçekleştirdiği sergiye aşağıdaki 
bağlantıdan erişebilir ve sergiyi Galeri Yeni Yüzyıl 
üzerinden çevrimiçi olarak gezebilirsiniz.

Sergiye Erişim: 
https://www.artsteps.com/
embed/60cc47bbe65abbd508379a85/560/315&nbsp;

Sahne Sanatları 
Bölümü öğrencilerinden 

online veda…  
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 

Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne 
Sanatları Bölümü 4. sınıf öğrencileri 

mezuniyet oyunlarını sergiledi.  
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Suat Nazmi Özturna tarafından yönetilen 
Anton Çehov’un “Üç Kızkardeş” adlı oyunu, 
Sahne Sanatları Bölümü 3. ve 4. sınıftan 
öğrencilerin performanslarıyla Zoom 
üzerinden seyircilerle buluştu.  Güzel 
Sanatlar Fakültesi’nin öğretim elemanları ve 
öğrencilerin katılımıyla 10 Haziran   
2021 günü saat 11.30’da gerçekleşen 
gösterim seyircilere keyifli dakikalar  

yaşattı.
Etkinlik, Sahne Sanatları Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Çiğdem Kılıç, Öğr. Gör. Şirin 
Ergüven Hamşioğlu, Öğr. Gör. Asuman 
Bora ve Öğr. Gör. Deniz Özmen’in geri 
bildirimleri ve öğrencilerle kısa sohbeti ile 
sona erdi.
Provaları da online gerçekleştirilen oyun, 
öğrencilere farklı bir tiyatro deneyimi 
yaşatmış oldu. Metinle daha yoğun bir 
ilişkiyi gerektiren online prova süreci,   
aynı zamanda yeni bir sahneleme biçimi 
olan okuma tiyatrosuna da göz  
kırpıyor.
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Üniversitemiz Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümü, 14-15-16 Haziran 

2021 tarihlerinde, çevrimiçi olarak 
Ulusal Hemşirelik Kongresi düzen-
ledi. 
Kongrenin ana teması “Dünyada ve 
Ülkemizde Covid-19 Pandemisi’nin 
Hemşireliğe Etkileri ve Hemşirelik 
Vizyonu” olarak belirlendi. Kon-
grenin genel amaçlarını ise pandemi 
ile birlikte önemli ölçüde değişen 
hemşirelik eğitimi, hemşirelik lid-
erliğinin-yönetimi, klinik bakımın 
mevcut ve gelecekteki zorluklarının 
tartışılması, pandeminin fırsat-
larının değerlendirilmesi, hastaların, 
toplumun ve sağlık sisteminin 

gelişen ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
hemşirelik vizyonunun her yönüyle 
görüşülmesi oluşturdu.  
Kongreye, hemşire akademisy-
enler, klinisyen hemşireler ve 

yöneticileri ile Hemşirelik Bölümü 
lisans ve yüksek lisans öğrencileri 
bilimsel çalışmalarıyla ve dinleyici 
olarak katılım sağladı. 770 kayıtlı 
katılımcıyla, iki gün süresince do-

kuz oturum ve üç gün süresince ana 
temayla bağlantılı olarak 72 serbest 
bildiri sunumları gerçekleşti.
Kongrenin başkanlığını yürüten 
üniversitemiz Hemşirelik Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Şeyda Say-
damlı, ülkemizin sağlık bakım ihti-
yaçlarına göre hemşirelik vizyonu-
muzu oluşturmak ve geliştirmek 
için bu kongrenin ardından, yakın 
gelecekte tüm paydaşların katılacağı 
bir çalıştay düzenlenmesinin plan-
landığını vurguladı. 
Kongre videolarını izlemek için: 
1 gün: https://www.youtube.com/watch?v=Zqx-
OfyOE4bs
2. gün: https://www.youtube.com/watch?v=Kpgq-
HcemKDg
3. gün: https://www.youtube.com/watch?v=bcD-
qMq6dEkM

Ulusal Hemşirelik Kongresi yapıldı
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Genç Kızılay Kulübü 
“İşaret Dili Eğitimi” 

Hemşirelik Kulübü ‘Temel 
Seviye Ms Excel Kursu’

Üniversitemiz Genç Kızılay Kulübü, 2 Mayıs 2021 tarihinde “İşaret 
Dili Eğitimi” düzenledi. Türk Kızılay’da işaret dili öğretmenliği 

yapan Nazmiye Nur Özdemir tarafından verilen eğitimle, işitme 
engellilerle iletişimin önündeki bariyerlerin kaldırılmasına yönelik 
becerilerin artırılması amaçlanıyor.  

Hemşirelik Kulübü, üniversitemiz Hemşirelik Bölümü 
öğrencilerine yönelik “Temel Seviye Microsoft Excel Eğitimi” 

düzenledi. 10-11 Nisan 2021 tarihlerinde gerçekleşen eğitimde, 
geleceğin sağlık çalışanlarının dijital süreçlerle ilgili yetkinliğinin 
artırılması amaçlandı.

Üniversitemiz Kulüpler Birliği 
tarafından 1 Nisan 2021 

tarihinde “Gönüllülük” başlıklı 
etkinlik gerçekleştirildi. Hayatları 
başarılarla dolu olan görme engelli 
ikiz kardeşler Kerim ve Selim 
Altınok’un katıldığı etkinliği birçok 
öğrenci ilgiyle izledi. 
İstanbul Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi'nden sınıf birincisi ve 
ikincisi olarak mezun olan, aynı 
üniversitede master ve doktora yapan 
ve İstanbul Devlet Konservatuvarı’nın 
Batı Şan Bölümü’nden mezun olan 
Altınok kardeşler, gönüllü çalışmanın 
önemine vurgu yaparken, engelliler 
ve engellilik temalarına da değindi. 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Kulübü, 6 Haziran 2021 tari-

hinde “MNG Kargo ile Operasyon 
Süreç Eğitimi” etkinliği düzenledi. 
Etkinlikte, MNG Kargo Operasyon 
Kalite ve Kanal Yönetim Departman 
Müdürü Ata Atacan konuk olarak 
yer aldı.

Kerim ve Selim 
Altınok ile 

‘Gönüllülük’ üzerine

Uluslararası Ticaret 
ve Lojistik Kulübü 
“MNG Kargo ile 
Operasyon Süreç 

Eğitimi”
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İşte akıllı telefonlardaki en büyük tehlike: WhatsApp
Akıllı telefon kullanımları 

arttıkça saçtığı tehlikeler de 
artıyor. Yeni yapılan bir araştırma 
milyonlarca kişinin telefonunda 

NASA, Ay’ın yalpalaması yüzünden 2030’larda 
yaşanacak felaketi açıkladı. “Ayda 10-15 kez sel 
basan bir otopark, sular altında çalışmaya devam 

edemez. İnsanlar işe gidemedikleri için işlerini kaybeder. 
Foseptik çukurları sızar ve bir halk sağlığı sorunu haline 
gelir”.
NASA’nın yürüttüğü yeni araştırma, Ay’ın yörüngesindeki 
bir “yalpalamanın” 2030’larda Dünya’da yıkıcı sellere yol 
açacağını ortaya koydu.
“Rahatsız edici seller” diye adlandırılan bu tür doğa olayları, 
halihazırda kıyı bölgelerinde görülen gelgitin, ortalama 
yüksekliğin yarım metre üzerine çıkmasıyla meydana 
geliyor.
Bu seller, sokakları ve evleri sular altında bırakarak günlük 
yaşamı etkiliyor.
21 Haziran’da Nature Climate Change isimli hakemli 
bilimsel dergide yayımlanan araştırma, bu sellerin 

2030’ların ortalarında daha sık ve düzensiz hale geleceğini 
gösterdi.
Araştırmaya göre, ABD kıyı şeridinin büyük kısmında 
meydana gelen yüksek gelgitlerde, en az 10 yıl boyunca üç 
ila dört kat artış görülecek.
Ayrıca, bu taşkınların yıl içinde eşit bir şekilde meydana 
gelmeyeceği ve sadece birkaç aya yoğunlaşacağı anlaşıldı. 
NASA yöneticisi Bill Nelson, “Deniz seviyesine yakın alçak 
alanlar, artan sel nedeniyle giderek daha fazla risk altında 
kalıyor ama durum daha da kötüleşecek” diye konuştu.
Ay’ın kütleçekim kuvveti, yükselen deniz seviyeleri ve 
iklim değişikliğinin birleşimi, hem ABD’deki hem de 
dünyadaki kıyı taşkınlarını şiddetlendirmeye devam 
edecek.
Araştırmanın başyazarı ve Hawaii Üniversitesi’nde 
yardımcı doçent Phil Thompson, Ay’ın Dünya’daki selleri 
nasıl etkilediğini de açıkladı.

Dünyadaki sellerin kaynağı AY

yüklü olan uygulamaların aslında ne 
kadar da tehlikeli olduğunu gözler 
önüne seriyor.
En tehlikeli ve telefondan aslında 

silinmesi gereken uygulamanın 
WhatsApp olduğu ortaya çıktı. 
Veri ihlalleri ve kişisel bilgilerin 
çalınması vakalarında karnesi en 
zayıf olan uygulama WhatsApp 
olmuştu. Söz konusu kötü amaçlı 
saldırıların yüzde 84.9’u WhatsApp 
kullanıcılarını etkiliyor.
Uzun bir süredir gizlilik 
sözleşmesiyle gündemimizde 
yer alan WhatsApp, aslında bu 
sözleşmeyi direttiği için milyonlarca 
kişinin telefonundan silinmişti. 
Dünya çapında tahmini 2,7 milyar 
cep telefonu kullanıcısı bulunuyor 
ve bu kişiler iletişim kurmak için 
popüler mesajlaşma uygulamalarını 
kullanıyor. Bu sayının 2021’de üç 
milyara çıkmasını bekliyor. 


